

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Stokholm Auto ApS

Søndergade 29, 8883 Gjern

CVR-nr. 35 48 65 77

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20/3 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stokholm Auto ApS
Søndergade 29
8883 Gjern

CVR-nr.: 35 48 65 77

Hjemsteds-

kommune: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Sehested
Jeppe Stokholm

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive et autoværksted.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 376.044 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		1.796.317	1.539.662
Personaleomkostninger	1	-989.309	-931.446
Afskrivninger		-260.692	-255.025
Driftsresultat		546.316	353.191
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-62.896	-93.967
Ordinært resultat før skat		483.420	259.224
Skat af årets resultat		-107.376	-57.372
Årets resultat		376.044	201.852
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Overført resultat		126.044	201.852
Disponeret i alt		376.044	201.852

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Goodwill		83.333	183.333
Immaterielle anlægsaktiver		83.333	183.333
Grunde og bygninger		2.314.053	2.364.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.333	191.400
Materielle anlægsaktiver		2.463.386	2.556.078
Anlægsaktiver		2.546.719	2.739.411
Varebeholdninger		58.000	25.000
Udskudt skatteaktiv		26.843	19.335
Tilgodehavender fra salg		286.697	359.540
Periodeafgrænsningsposter		19.210	18.249
Tilgodehavender		332.750	397.124
Likvide beholdninger		2.504	7.263
Omsætningsaktiver		393.254	429.387
Aktiver i alt		2.939.973	3.168.798

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		391.405	265.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital	2	721.405	345.361
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Prioritetsgæld		981.749	1.124.364
Gældsbev.		0	184.064
Langfristede gældsforpligtelser	3	981.749	1.308.428
Kortfristet del af langfristet gæld		268.995	241.000
Gæld til pengeinstitutter		282.516	763.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.050	55.343
Gæld til associerede virksomheder		140.679	132.717
Selskabsskat		110.884	63.336
Anden gæld		377.695	258.904
Kortfristede gældsforpligtelser		1.236.819	1.515.009
Gældsforpligtelser		2.218.568	2.823.437
Passiver i alt		2.939.973	3.168.798
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	940.380	884.500
Løntilskud	-25.200	-15.750
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	74.129	62.696
	989.309	931.446
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	265.361	0	345.361
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		376.044		376.044
Henlagt til udbytte		-250.000	250.000	0
Egenkapital 31. december	80.000	391.405	250.000	721.405

3 Langfristede gældsforpligtelser

	2017	2016
Forfalder efter 5 år	621.749	974.364
Mellem 1 og 5 år	360.000	334.064
Langfristet del	981.749	1.308.428
Inden for 1 år	268.995	241.000
	1.250.744	1.549.428

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.251, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 2.314.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.300, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Disse ejerpantebreve ligger til sikkerhed overfor pengeinstitut med restgæld pr. 31. december 2017 på TDKK 282.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Stokholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-488459426641

IP: 178.157.250.156

2018-03-28 05:58:03Z

NEM ID 

Lars Sehested

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-297684208661

IP: 78.156.115.75

2018-04-03 06:07:16Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.112.7

2018-04-03 10:07:25Z

NEM ID 

Jeppe Stokholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-488459426641

IP: 178.157.250.15

2018-04-03 10:28:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LN77X-L7V2I-078K4-V5LHE-GBC34-JLX6T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>